QP Weowa 1-21

QP Weowa 1-21

Datum

16.01

30.01

01.02 -
28.02

13.03

27.03

10.04

Zeit

09:45 - 13:30

14:00 - 16:00

09:00 - 11:00

15:00 - 17:00

Stand: 01.11.25

QP 1-21 - Weowa

Ort

Bahnhof Affoltern

Vitaparcours Affoltern
ehem. Tennisplatz Affoltern

Pfadiheim Schwandenholzli

Weiteres

Findet aufgrund der aktuellen
CoronaMassnahmen nicht statt

Mitnehmen: Ticket nach Zug(hin&retour),

wettergerechte Kleidung, Helm, Handschuhe,
Schlittschuhe falls vorhanden, Lunch, zTrinke,
7.-(mit Schlittschuhen nur 3.-), voller Magen:)

Pfadi-Februarpause



