

QP 1-21 - Weowa

QP Weowa 1-21

QP Weowa 1-21

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
16.01	-	-	Findet aufgrund der aktuellen CoronaMassnahmen nicht statt
30.01	09:45 - 13:30	Bahnhof Affoltern	Mitnehmen: Ticket nach Zug(hin&retour), wettergerechte Kleidung, Helm, Handschuhe, Schlittschuhe falls vorhanden, Lunch, zTrinke, 7.-(mit Schlittschuhen nur 3.-), voller Magen:)
01.02 - 28.02	-	-	Pfadi-Februarpause
13.03	14:00 - 16:00	Vitaparcours Affoltern	-
27.03	09:00 - 11:00	ehem. Tennisplatz Affoltern	-
10.04	15:00 - 17:00	Pfadiheim Schwandenholzli	-

Stand: 30.01.26